[image: C:\Users\Nika\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\LOGO FORUM NEW.PNG]

Исх. № 026/262 от 23.03.2023 г.

\научное исследование «Педагог и время»\

[bookmark: _GoBack]Уважаемые коллеги !
Всероссийский форум «Педагоги России: инновации в образовании» совместно с Российской академией образования проводит научное исследование «Педагог и время».
Целью данного исследования является повышение общественной значимости профессии педагога.
В исследовании участвуют педагоги, родители и обучающиеся с 1 по 11 класс. Для участия необходимо пройти небольшой опрос.
Результаты опроса будут опубликованы 18 апреля в рамках проведения ежегодной Ассамблеи Российской академии образования.

Сайт Ассамблеи: http://raoassambleya.ru

Участники исследования бесплатно получают именные сертификаты.

Просим Вас оказать содействие в проведении научного исследования «Педагог и время» и разместить опросы на сайте и в социальных сетях Вашего ведомства, а также рассмотреть возможность размещения опросов в педагогических чатах.
Опрос педагогических работников доступен по ссылке: https://clck.ru/33o4NM
или QR-коду: [image: C:\Users\user2\Downloads\qr79058344.png]
Опрос родителей учеников 1-4 классов доступен по ссылке: https://clck.ru/33o4Tu
или QR-коду: [image: C:\Users\user2\Downloads\qr79058511.png]
Опрос учеников начальных классов доступен по ссылке: https://clck.ru/33o4VQ
или QR-коду: [image: C:\Users\user2\Downloads\qr79058609.png]
Опрос родителей учеников 5-8 классов доступен по ссылке: https://clck.ru/33o4bA
или QR-коду: [image: C:\Users\user2\Downloads\qr79058927.png]
Опрос учеников среднего звена: https://clck.ru/33o4eu
или QR-коду: [image: C:\Users\user2\Downloads\qr79059217.png]
Опрос родителей учеников 9-11 классов доступен по ссылке: https://clck.ru/33o4iP
или QR-коду: [image: C:\Users\user2\Downloads\qr79059399.png]
Опрос старшеклассников доступен по ссылке:
https://clck.ru/33o4ke
или QR-коду: [image: C:\Users\user2\Downloads\qr79059611.png]
Также педагоги могут принять онлайн-участие в ежегодной Ассамблее Российской академии образования, которая пройдет 18 и 19 апреля 2023 года.
Программа и регистрация доступны на сайте Ассамблеи: http://raoassambleya.ru
или QR-коду:[image: C:\Users\user2\Downloads\qr79060158.png]
Для участия необходимо пройти регистрацию и присоединиться к виртуальному залу мероприятия, где в дни проведения Ассамблеи будут проходить прямые трансляции.
[image: C:\Users\user\Desktop\печати_росписи\Вероника_роспись.png]Для удобства получения анонса исследования и опросов с кликабельными ссылками можно отправить слово  «Педагог» на номер +7-912-668-25-76 и  в ответ придет готовый анонс.
С уважением, Пиджакова В.В.
Исп. Макарова Ирина
+7-912668-25-76, +7-932-708-63-64
image2.png

image3.png

image4.png
0530
Tua X <N

it

image5.png
et
S

image6.png

image7.png
@;ﬁ?@

=T 'll' 1’3
@-*dﬁr

image8.png

image9.png
@?‘,r:im

o

image10.png
-

image1.png
®OPYM NEQAroru poccum

_. ,L;\I;;]/-J,

Исх. № 026/262 от 23

.03

.2023

г.

\

научное исследование «Педагог и

вр

е

мя»

\

У

важаем

ые

коллеги

!

Всероссийский форум «Педагоги России: инновации в образовании»

совместно с Российской академией образования проводит научное

исследование «Педагог и время».

Целью данного исследования является повышение общественной значимости

профессии педагога.

В исследовании участвуют педагоги, родители и обучающиеся с 1 по 11

кл

асс. Для участия необходимо пройти небольшой опрос.

Результаты опроса будут опубликованы 18 апреля в рамках проведения

ежегодной Ассамблеи Российской академии образования.

Сайт Ассамблеи:

http://raoassambleya.ru

Участники исследования бесплатно получают именные сертификаты.

Просим Вас

оказать содействие в

проведении научного исследования

«Педагог и время» и

разместить

опросы

на сайте и в социальных сетях

Вашего ведомства, а также рас

смотреть возможность размещения опросов

в

педагогических чатах.

Опрос педагогических работников доступен по ссылке:

https://clck.ru/33o4NM

или

QR

-

коду:

      Исх. № 026/262 от 23 .03 .2023   г.     \ научное исследование «Педагог и  вр е мя» \

У важаем ые   коллеги   !   Всероссийский форум «Педагоги России: инновации в образовании»  совместно с Российской академией образования проводит научное  исследование «Педагог и время».    Целью данного исследования является повышение общественной значимости  профессии педагога.    В исследовании участвуют педагоги, родители и обучающиеся с 1 по 11  кл асс. Для участия необходимо пройти небольшой опрос.    Результаты опроса будут опубликованы 18 апреля в рамках проведения  ежегодной Ассамблеи Российской академии образования.       Сайт Ассамблеи:  http://raoassambleya.ru     Участники исследования бесплатно получают именные сертификаты.      Просим Вас  оказать содействие в  проведении научного исследования  «Педагог и время» и  разместить  опросы   на сайте и в социальных сетях  Вашего ведомства, а также рас смотреть возможность размещения опросов   в  педагогических чатах.    Опрос педагогических работников доступен по ссылке:  https://clck.ru/33o4NM   или  QR - коду: